
   
 

 

KLASA: 003-01/22-01/02 
URBROJ: 2170-57-01-22-81 

  
Rijeka, 15. prosinca 2022. g. 
 
Na temelju članka 17. i članka 36. Statuta Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci - pročišćeni tekst od 13. 
travnja 2016. godine (Klasa: 011-01/16-01/05 Ur. broj: 2170-57-01-16-3) i Odluke Senata o izmjenama i 
dopunama Statuta Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci (Klasa: 011-01/18-03/02 Ur. broj: 2170-57-01-18-
81, 20. ožujka 2018. godine) i Odluke Senata o izmjenama i dopunama Statuta Studentskog zbora 
Sveučilišta u Rijeci (Klasa: 011-01/20-03/02 Ur. broj: 2170-57-01-20-172, 23. lipnja 2020. godine), a u skladu 
s člankom 12. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama („Narodne Novine“, broj 
77/07 od dana 09. srpnja 2007. godine)  i sukladno članku 21. Pravilnika o financiranju rada Studentskog 
zbora, studentskih udruga i drugih studentskih organizacija Sveučilišta u Rijeci (Klasa: 011-01/15-01/23 
Urbroj: 2170-57-01-15-1 od dana 17. lipnja 2015. godine), Skupština Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci 
na 5. sjednici održanoj 15. prosinca 2022. godine donosi: 

 
O D L U K U 

o usvajanju Prijedloga financijskog plana za 2023. godinu 
 

I. 
Usvaja se Prijedlog financijskog plana Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci za 2023. godinu u iznosu od 
1.885.958,08 kn (250.309,65 eur). 
 

II. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
Predsjednica Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci, 

Lana Par 
 
Dostavlja se: 

- Sveučilištu, Senatu, Centru za financije i računovodstvo 

- Pismohrani, ovdje. 

Privitak: 

- Tablični prikaz financijskog plana SZSUR 2023. (Klasa: 003-01/22-01/01 Urbroj: 2170-57-01-22-
273, od 15. prosinca 2022.) 

- Narativni dio – Plan i program rada SZSUR u 2023. (Klasa: 003-01/22-01/01 Urbroj: 2170-57-01-
22-274 od 15. prosinca 2022.) 

 
Fiksni tečaj: 7,53450 kn 



Fiksni tečaj: 7,53450 kn

1. PRIHODI 1.885.958,08 kn 250.309,65 EUR
1.1. Ministarstvo znanosti i obrazovanja 475.460,00 kn 63.104,39 EUR
1.2. Upisnine 1.285.498,08 kn 170.614,92 EUR

1.2.1. Sastavnice 835.000,00 kn 110.823,55 EUR
1.2.17. Neutrošena sredstva u 2021. godini 450.498,08 kn 59.791,37 EUR

1.3. Donacije i sponzorstva 125.000,00 kn 16.590,35 EUR
1.3.1. Studentski centar Rijeka 100.000,00 kn 13.272,28 EUR
1.3.2. Primorsko-goranska Županija 0,00 kn 0,00 EUR
1.3.3. Ostale donacije i sponzorstva 25.000,00 kn 3.318,07 EUR
2. RASHODI 1.885.958,08 kn 250.309,65 EUR

2.1. Studentske aktivnosti 425.000,00 kn 56.407,19 EUR
2.1.1. Projektne  aktivnosti (Natječaj SZSUR) 400.000,00 kn 53.089,12 EUR

2.1.2.
SIZIF- Fond za financiranje znanstveno-istraživačke djelatnosti studenata 
preddipl. i dipl. studija 25.000,00 kn 3.318,07 EUR

2.1.3. Aktivnosti u domeni sporta 0,00 kn 0,00 EUR
2.2. Aktivnosti Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci*** 1.259.400,00 kn 167.151,10 EUR
2.2.1. Uredi Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci 147.400,00 kn 19.563,34 EUR

2.2.1.1. Ured za IT 9.000,00 kn 1.194,51 EUR
2.2.1.2. Ured za izdavaštvo i odnose s javnošću 10.000,00 kn 1.327,23 EUR
2.2.1.3. Ured za društvene aktivnosti SZSuR-a 50.000,00 kn 6.636,14 EUR
2.2.1.4. Ured za međunarodnu suradnju 20.500,00 kn 2.720,82 EUR
2.2.1.5. Ured pravobranitelja 2.000,00 kn 265,45 EUR
2.2.1.6. Ured za studentski standard 10.000,00 kn 1.327,23 EUR
2.2.1.7. Ured za udruge 19.000,00 kn 2.521,73 EUR
2.2.1.8. Ured za znanost 9.900,00 kn 1.313,96 EUR
2.2.1.9. Ured za studente s invaliditetom 10.000,00 kn 1.327,23 EUR

2.2.1.10. Ured za kulturu 7.000,00 kn 929,06 EUR
2.2.2. Projekti Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci** 1.112.000,00 kn 147.587,76 EUR

2.2.2.1. Projekt Kišobran 130.000,00 kn 17.253,97 EUR
2.2.2.2. Dvodomski kup 0,00 kn 0,00 EUR
2.2.2.3. Student day festival 300.000,00 kn 39.816,84 EUR
2.2.2.4. Festival znanosti 0,00 kn 0,00 EUR
2.2.2.5. Kamp za brucoše 70.000,00 kn 9.290,60 EUR
2.2.2.6. RiStart 0,00 kn 0,00 EUR
2.2.2.7. Troškovi evaluacije projekata 22.000,00 kn 2.919,90 EUR
2.2.2.8. Skup studentskog predstavništva 0,00 kn 0,00 EUR
2.2.2.9. Radionica za pisanje studentskih projekata 3.000,00 kn 398,17 EUR

2.2.2.10. Hrvatski studentski zbor 50.000,00 kn 6.636,14 EUR
2.2.2.11. UNIRI Brucošijada 85.000,00 kn 11.281,44 EUR
2.2.2.12. Aplikacije SZ 0,00 kn 0,00 EUR
2.2.2.13. Wings for life 15.000,00 kn 1.990,84 EUR
2.2.2.14. Svečana sjednica SZSUR-a - Generalna Skupština SZSUR 30.000,00 kn 3.981,68 EUR
2.2.2.15. Edukacije 40.000,00 kn 5.308,91 EUR

2.2.2.16.
Administrativni troškovi (zaposlenici, obrada podataka, oblikovanje anketa, 
lektoriranje...) 160.000,00 kn 21.235,65 EUR

2.2.2.17. Povjerenstvo za praćenje provedbe projekata 5.000,00 kn 663,61 EUR
2.2.2.18. Tiskanje godišnjaka 0,00 kn 0,00 EUR
2.2.2.19. Projekt Formula student 60.000,00 kn 7.963,37 EUR
2.2.2.20. Fond za poticanje aktivnosti postdiplomaca 7.000,00 kn 929,06 EUR
2.2.2.21. Promotivni materijali 0,00 kn 0,00 EUR
2.2.2.22. Materijalni troškovi 73.164,08 kn 9.710,54 EUR
2.2.2.23. Toge 0,00 kn 0,00 EUR
2.2.2.24. Projekt pomoćnika rektorice 0,00 kn 0,00 EUR
2.2.2.25. Studentski izbori 35.000,00 kn 4.645,30 EUR
2.2.2.26. Jednokratna pomoć studentima roditeljima 60.000,00 kn 7.963,37 EUR
2.2.2.27. Izrada vizira za zdravstvene djelatnike 0,00 kn 0,00 EUR
2.2.2.28. Studenti poslijediplomskih studija - Fond Prometej - Zaklada UNIRI 0,00 kn 0,00 EUR
2.2.2.29. Projekt UNIRI stvari 30.000,00 kn 3.981,68 EUR
2.2.2.30. Pomoć studentima (potresi) 0,00 kn 7,53 EUR
2.2.2.31. YUFE (Yufe Student Forum) 0,00 kn 7,53 EUR
2.2.2.32. Studentsko pivo 10.000,00 kn 7,53 EUR

2.3. Materijalni troškovi studentskih zborova sastavnica 128.394,00 kn 17.040,81 EUR
2.3.1. Akademija primijenjenih umjetnosti 2.412,00 kn 320,13 EUR
2.3.2. Ekonomski fakultet 18.756,00 kn 2.489,35 EUR
2.3.3. Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu 17.469,00 kn 2.318,53 EUR
2.3.4. Fakultet zdravstvenih studija 6.219,00 kn 825,40 EUR
2.3.5. Filozofski fakultet 11.034,00 kn 1.464,46 EUR
2.3.6. Građevinski fakultet 6.795,00 kn 901,85 EUR
2.3.7. Medicinski fakultet 10.431,00 kn 1.384,43 EUR
2.3.8. Odjel za biotehnologiju 2.250,00 kn 298,63 EUR
2.3.9. Odjel za fiziku 1.017,00 kn 134,98 EUR

2.3.10. Odjel za matematiku 1.494,00 kn 198,29 EUR
2.3.11. Odjel za informatiku 3.501,00 kn 464,66 EUR
2.3.12. Pomorski fakultet 14.148,00 kn 1.877,76 EUR
2.3.13. Pravni fakultet 10.620,00 kn 1.409,52 EUR
2.3.14. Tehnički fakultet 15.138,00 kn 2.009,16 EUR
2.3.15. Učiteljski fakultet 5.085,00 kn 674,90 EUR
2.3.16. SZSUR - Politehnika* 0,00 kn 0,00 EUR
2.3.17. SZSUR - Politehnika i informatika* 0,00 kn 0,00 EUR
2.3.18. Fakultet dentalne medicine 2.025,00 kn 268,76 EUR
2.3.19. Logopedija* 0,00 kn 0,00 EUR

0,00 kn 0,00 EUR
*sredstva u punom iznosu ostaju na raspolaganju SZSUR
** ne uključuje materijalne troškove SZSUR
*** uključuje materijalne troškove SZSUR

Klasa: 003-01/22-01/01
Urbroj: 2170-57-01-22-273
U Rijeci, 15. prosinca 2022.

Lana Par

Prijedlog za 2023.

RAZLIKA PRIHODA I RASHODA

Predsjednica Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci

PRIJEDLOG FINANCIJSKOG PLANA STUDENTSKOG ZBORA SVEUČILIŠTA U RIJECI ZA 2023. GODINU


